
REKAPITULACE NAKLADU objektu v ti51c1ch Kc verze 32.55 Poznémka

Oznaéeni [nézev] stab dle zadévaciho névrhu Rejvizky Most

Cislo definice projektu dle zadévaciho névrhu EP-04-06042017

Kéd a nézeV objektu 310 - Venkovni NN

SPP 310 - vedeni venkovni NN
Verze NZ, Datum: 00141 13.09.2017

Délka trasy vedeni dle PD V "km"
Poéet SOBS VB majitelé / spolumajitelé
Poéet dohod o omezeni V uiivéni
Poéet LV V ks
Délka Vykopu kabelovych ryh dle PD V km
Poéet jam pro beton.zék1ady venkovniho vedeni V ks
Poéet dni zéboru
Plocha zéboru V m2
Sazba pro zébor dle vyhlééek mést V KE/m2/den
II.+III. Provozni soubory a stavebni objekty 86,0
Investiéni dodévky [$212 + trafa) 0,0
Materiély dodévané DSO [mimo SaZ a traf) 0,0
Materiély dodévané zhotovitelem 43,3
Préce 42,7

Poéet hodin elektromont. praci / Hodinové sazba 73,166 340,00
Poéet hodin stavebnich [zemnich] praci / Hodinové sazba 64,675 220,00
Priplatek na mechanizaci pro malé stab 0,0 -
Priplatek na dopravu osob a drobného materiélu 0,0

Aut.V3’Ipoéet Upresnéni
VII. Ostatni néklady 6,5

Vytyéeni podzemnich zaf'izeni 1,8 0,0 -
Doprava Vykonového materiélu,odvoz zeminy 3,0
ReVize 1,5 0,0 -

Zébory verejného prostranstvi, pronéjmy ploch 0,0
Sklédkovné 1,7

Ekonomické fijmy na plodinéch
Koordinaéni éinnost zhotovitele 1,8

Archeologicky dohled 0,0
Dopravni znaéeni
Hutnici zkouéky
IX. Iiné investice 4,0

Inienyrink DSO 4,3 0,0 -

Manipulace,vypina’1n1’,diagnostika a éinnost (IDS 1,8 4,0 min
Koordinétor BOZP 1,2 0,0 -

Pronéjem zéloinich zdrojfi a mobilnich TS
Jednorézové néhr. za omezeni uiivéni
Geometrické plény pro dohody o omezeni
Vécné bremena celkem 0,0

Vécné bremena Vklady 0,0

Vécné bremena néhrady
Geometrické plény pro VB 0,0
Geodetické vytyéeni pred. zahéj. stab 0,0
Geodetické zaméreni skuteéného stavu 0,0

Zajiéténi kupni smlouvy pozemku TR Vé. zépisu do KN
Geometrické plény pro (1691 odkupu pozemku
Kupni cena pozemku

Stavebné montéini Einnost 92,5
Celkové néklady objektu 96,5



OSTATNi DODAVKY INTERNiHO DODAVATELE
Nézev stavby: Rejvizky Most Datum: 13.09.2017

Definice SAP: EP-04-06042017 Verze NZ CEZ: 00141
Okres: Jesenik
Oblast: Morava HI. projektant: qtkankamic
Oblast ocenéni: Morava Projekt. firma: ELMONT LIPOVA s.r.o.

Kéd materiélu TyP, Popis MnOZSt‘," MJ . Cena , Cena celkové
materlalu celkove jednotkova

310 Venkovni MN
310 vedeni venkovni NN

1003544910 hlav. SLOUP BETONOW EPV10,5/20 ELV 1,000 KS 17 881,53 17 881,53
1003545010 hlav. DRZAK KRYCI HLAVICE BET. SLOUP ELV 1,000 KS 6,59 6,59
1003545030 hlav. HLAVICE KRYCI NA BET.SL. 220MM ELV 1,000 KS 34,03 34,03

Ostatni dodévky l-DOD celkem: 17 922,15



DODAVKY ZHOTOVITELE

Nézev stavby: Rejvizky Most Datum: 13.09.2017

Definice SAP: EP-04-06042017 Verze NZ (:Ez: 00141
Okres: Jesenik
Oblast: Morava HI. projektant: qtkankamic
Oblast ocenéni: Morava Projekt. firma: ELMONT LIPOVA s.r.o.

Kéd materiélu Typ materiélu Popis RozSIr-eny MnOZSt‘," MJ . Cena , Cena celkové
popls celkove jednotkova

310 Venkovni NN
310 vedeni venkovni NN

1003377700 vedl. POJISTKA NN ETI NV1C GG 125A NOZOVA 231;“: 6,000 KS 37,48 224,88
1003377710 vedl. POJISTKA NN ETI NV1C GG 160A NOZOVA Xfidd'gj'qm 3,000 KS 41,60 124,80
1003127020 vedl. DRZAK KABELOVYCH TRUBEK UNI 18 3,000 KS 159,83 479,49
1000325920 vedl. KRYT VYVODOV.TRUBEK PLAST.60-90MM CWS 3:32: F,” 3,000 KS 213,00 639,00
1000214970 vedl. TRUBKA s HRDLEM PVC 75/67,8/4000 TRIDA 4 11,000 KS 210,25 2 312,75
1003105910 vedl. SKRIN ROZPOJOVACI SV101/NSW1W-C DCK 1,000 KS 1 566,42 1 566,42
1003105920 vedl. SKRIN ROZPOJOVACI SV201/NSD1W-C DCK 1,000 KS 2 364,45 2 364,45
9880010400 vedl. OPT>PASKA UPINACI NEREZ.STREDN|16/O,75MM 2:25;”? 8,400 M 11,51 96,68
9880010900 vedl. OPT>SPONA UPINACI NEREZ. STREDNI 16MM 7,000 KS 2,05 14,35
1000065600 vedl. STITEK KABELOVY 60x24 0.0.3580 /1B.=50KS 6,000 KS 5,16 30,96
1000291460 vedl. PASEK VAZACI KABEL. VPC 4/200 BAL.100Ks 0,120 BAL 25,76 3,09
1002967890 vedl. CISLO 4 PLAST 16x34 DCK KAB.SKR|NE DO DRZAKU 4,000 KS 1,84 7,36
1002966740 vedl. CISLO(STITEK)VOLNE PLAST 16x34 DCK SKRIN DO DRZAKU 2,000 KS 1,84 3,68
1002967950 vedl. PISMENO R PLAST 16x34 DCK KAB. SKRINE DO DRZAKU 2,000 KS 1,84 3,68
1003201910 vedl. TAB.SMALT,SJZ,ZNAC.P.B.,SLOUP 300 90x75 1,000 KS 48,41 48,41
9880010100 vedl. OPT>PASKA UPINACI NEREZ. LEHKA 9,5/0,4MM 1,200 M 5,86 7,03
9880010600 vedl. OPT>SPONA UPINACI NEREZ. LEHKA 9,5MM 4247000 1,000 KS 1,16 1,16
1000015590 vedl. KABEL 1-AYKY-J 3x120+70MM2 31,500 M 117,68 3 706,92
1003206770 vedl. SVORKA PROUDOVA ODBOCNA ELBA 669 203 21‘: :02“; a 16,000 KS 82,33 1 317,28
1000216100 vedl. SVORKA KOTEVNI PRO AES 4x70—95 HEL-5507 1,000 KS 158,07 158,07
1003579370 vedl. SVORKA POLOPR. 16-120/16-120 P3B 12002 4,000 KS 92,21 368,84
1000032550 vedl. OBJIMKA TRMENOVA 250 s PRODLOUZEN. HAKEM 34 8401-42 2,000 KS 177,50 355,00
1000008830 vedl. OBJIMKA KOTEVNI PR.280 POZINK 2',“ °‘*°‘“’ " 1,000 KS 83,53 83,53
9876004400 vyk. VYK> SROUB M20X60, 6-HR.HLAVA, POZ. 53‘5”?” ' ' 2,000 KS 9,30 18,60
9876008600 vyk. VYK> MATICE M20, 6-HRANNA, POZ. 2,000 KS 2,00 4,00
1000008530 vedl. KONZOLA SLOUP.1200-WS/Z 3,000 KS 419,54 1 258,62
1000008680 vedl. TRMEN SVORNIK.300X320/Z 3,000 KS 47,31 141,93
9876008500 vyk. VYK> MATICE M16, 6-HRANNA, POZ. 6,000 KS 1,04 6,24
9876009500 vyk. VYK> PODLOZKA PLOCHA 17 P02. 721'” "wnv' 6,000 KS 0,45 2,70
1000161750 vedl. SVORKA KOTEVNI PRO AES 4x35 HEL 5505 HEL 5505 1,000 KS 113,60 113,60
1003400530 vedl. IZOLATOR ROUBIKOVY BILY VPR-1B 9,000 KS 87,82 790,38
1000010700 vedl. ROUBIK VALC.20X225 POZ vc.1Ks MATICE M20 {2345:3510 12,000 KS 76,77 921,24
1000055860 vedl. NATRUBEK PLASTOW POD IZOLATOR PRUM. 20 12,000 KS 9,67 116,04
1003400540 vedl. IZOLATOR ROUBIKOVY HNEDY VPR-1B 3,000 KS 87,82 263,46
1000001410 vedl. DRAT AL PR.3.55 MEKKY 0,540 KG 125,74 67,90
1003198470 vedl. PASEK OVINOVACI AL10X1 ELBA 237 679 DELKA 15M 0,240 KS 149,29 35,83
1000035200 vedl. SPOJKA VRUBOVA ELBA 671 670 ’33; ' "‘J' 8,000 KS 57,08 456,64
1003631210 vedl. LANO 66-AL1/11ST1A 995% NEMAZANA DUSE CSN EN 50182 16,800 M 11,70 196,56
1000174000 vedl. TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M 9,000 M 22,16 199,44
1000327780 vedl. FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M 0,048 KS 684,43 32,85
9870011050 vyk. VYK> SMES BETONOVA 012/15 xco MORAVA T22 mm, Q m 3,700 M3 1 760,00 6 512,00
9870011600 vyk. VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2 0,015 M3 5 625,00 83,25
9870011610 vyk. VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC 0,041 M3 4 780,00 194,55

Doda’vky zhotovitele celkem: 25 333,67



OCENENE PRACE
Nézev stavby: Rejvizky Most Datum: 13.09.2017
Definice SAP: EP-04-06042017 Verze NZ CEZ: 00141
Okres: Jesenik
Oblast: Morava HI. projektant: qtkankamic
Oblast ocenéni: Morava Projekt. firma: ELMONT LIPOVA s.r.o.

Kéd préce Typ Zatfizenl’ Popis Mnoistvi MJ Elektromontéini a Stavebnl’ (zemni) préce Mechanizace Definitivni
préce nékladfl CSIkOVé NH celk. Sazba Cena celk. :31“ Cena celk. :11“ 23:,“

310 Venkovnl’ NN
PFQA45A D 324 SKRIN SV101/NSW1W-C DCK 3X250A NA SLOUP 1,000 KS 0,128 340,00 43,52
PFQA47A D 324 SKRIN SV201/NSD1W-C DCK 6X250A NA SLOUP 1,000 KS 0,128 340,00 43,52
PCIA56A D 315 UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK 6,000 KS 3,384 340,00 1 150,56
PFLA50A D 315 POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 125A 6,000 KS 0,030 340,00 10,20
PFLA51A D 315 POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 160A 3,000 KS 0,015 340,00 5,10
PFLA50A M 315 POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 125A 6,000 KS 0,060 340,00 20,40
PFLA51A M 315 POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 160A 3,000 KS 0,030 340,00 10,20
PBBA43A D 315 HLAVICE VWOD. PLAST. TRUBEK 60-90MM CWS 3,000 KS 0,120 340,00 40,80
PBBA43A M 315 HLAVICE VWOD. PLAST. TRUBEK 60-90MM CWS 3,000 KS 0,237 340,00 80,58
PBBA36A D 315 TRUBKA SVODOVA PVC PR.75/4M PEVNE ULOZ. 11,000 KS 2,266 340,00 770,44
PBBA36A M 315 TRUBKA SVODOVA PVC PR.75/4M PEVNE ULOZ. 11,000 KS 4,521 340,00 1 537,14
PFQA45A M 324 SKRIN SV101/NSW1W-C DCK 3X250A NA SLOUP 1,000 KS 0,254 340,00 86,36
PFQA47A M 324 SKRIN SV201/NSD1W-C DCK 6X250A NA SLOUP 1,000 KS 0,254 340,00 86,36
PCIA56A M 315 UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK 6,000 KS 6,768 340,00 2 301,12
PLZA01A M 315 POPIS POJ.KAB.SKR|N| SJZ LAK.POPISOVACEM 3,000 KS 0,420 340,00 142,80
PCHA32A M 315 ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-STAV.VED 6,000 KS 0,396 340,00 134,64
PJMA11A D 315 SLOUP BETON. J 10,5/10/220-NN BEZ VYSTR. 2,000 KS 4,078 340,00 1 386,52
PJMA14A M 315 SLOUP BETON. J 10,5/20/220-NN BEZ VYSTR. 1,000 KS 4,077 340,00 1 386,18
PCEA25A M 315 KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 30,000 M 2,130 340,00 724,20
PBIA93A D 315 PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 7O SR.SV. 16,000 KS 3,264 340,00 1 109,76
PBIA93A M 315 PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 7O SR.SV. 16,000 KS 6,544 340,00 2 224,96
PDXA48A D 315 SVORKA KOTEVNI 4X70-95 AES 1,000 KS 0,229 340,00 77,86
PDXA48A M 315 SVORKA KOTEVNI 4X70-95 AES 1,000 KS 0,459 340,00 156,06
PDXA16A D 315 SVORKA POLOPROPICHOVACI AES16-120/16-120 4,000 KS 0,368 340,00 125,12
PDXA16A M 315 SVORKA POLOPROPICHOVACI AES16-120/16-120 4,000 KS 0,728 340,00 247,52
PDTA58A D 315 OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM 2,000 KS 0,354 340,00 120,36
PDTA58A M 315 OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM 2,000 KS 0,708 340,00 240,72
PDTA51A D 315 KOTEVNI OBJD 280 PRO BET.SLOUP 6-20KN 1,000 KS 0,128 340,00 43,52
PDTA51A M 315 KOTEVNI OBJD 280 PRO BET.SLOUP 6-20KN 1,000 KS 0,254 340,00 86,36
PHYAO4A D 315 KONZOLA VVS 1200 NA SLOUP DBV PR.250-284 3,000 KS 0,483 340,00 164,22
PHYA02A M 315 KONZOLA VVS 1200 NA BET.SL.JB PR.220-250 3,000 KS 0,966 340,00 328,44
PDXA42A D 315 SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES 1,000 KS 0,229 340,00 77,86
PDXA42A M 315 SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES 1,000 KS 0,459 340,00 156,06
PBIA01A D 315 ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1 B BILYM 9,000 KS 0,360 340,00 122,40
PBIA01A M 315 ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1 B BILYM 9,000 KS 0,729 340,00 247,86
PBIA02A D 315 ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1 B HNEDYM 3,000 KS 0,120 340,00 40,80
PBIA02A M 315 ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1 B HNEDYM 3,000 KS 0,243 340,00 82,62
PBIA82A D 315 VAZ NN DVOJITY KRIZOW ALFE 70/11-1 12,000 KS 0,480 340,00 163,20
PBIA82A M 315 VAZ NN DVOJITY KRIZOW ALFE 70/11-1 12,000 KS 0,948 340,00 322,32
PBIA65A M 315 SPOJKA VRUBOVA NN ALST11,25-11,70MM 8,000 KS 1,048 340,00 356,32
PXDA09A M 315 LANO ALFE NN 66-AL1/11ST1A(70/11-1)NEMAZ 16,000 M 0,256 340,00 87,04
PXDA09A D 315 LANO ALFE NN 66-AL1/11ST1A(70/11-1)NEMAZ 364,000 M 2,912 340,00 990,08
PXDA09A O 315 LANO ALFE NN 66-AL1/11ST1A(70/11-1)NEMAZ 364,000 M 8,736 340,00 2 970,24
PDTA66A D 315 KABEL AES 4X 95 MM2-NAHOZENI NA PB 40,000 M 2,000 340,00 680,00
PDTA66A O 315 KABEL AES 4X 95 MM2-NAHOZENI NA PB 40,000 M 6,000 340,00 2 040,00
PDXA23A D 315 KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB 17,000 M 0,425 340,00 144,50
PDXA23A O 315 KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB 17,000 M 1,275 340,00 433,50
PCEA25A D 315 KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 45,000 M 1,575 340,00 535,50
PCEA25A O 315 KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 15,000 M 1,590 340,00 540,60
PELA43A D 215 TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/94 OHEBNA 9,000 M 0,423 220,00 93,06
PELA43A M 215 TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX110/94 OHEBNA 9,000 M 0,846 220,00 186,12
PEJA41A M 215 FOLIE VYSTRAZNA 2 PVC ,SIRKA 33 CM 6,000 M 0,180 220,00 39,60
PEDA34A M 217 VYKOP KABELRYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3 5,000 M 2,920 220,00 642,40
PECA52A M 217 VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4 7,688 M3 22,987 220,00 5 057,17
PECA60A M 215 ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3 3,768 M3 3,165 220,00 696,33
PECA70A M 230 ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU 2,200 M3 25,533 220,00 5 617,30
PECA75A M 215 ZAKLBETON 012/15 D05M3 DO BEDNBEZ DOPR 3,700 M3 7,378 220,00 1 623,12
PKBA28A M 235 NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK 5,500 T 1,243 220,00 273,46
906 M Jefa’b / auto 5 rukou 4,000 HOD 0,000 340,00 0,00 900,00 3 600,00

Ocenéné préce celkem: 39 104,99 3 600,00 0,00



BODOVY ROZPIS
Nézev stavby: Rejvizky Most Datum: 13.09.2017

Definice SAP: EP-04-06042017 Verze NZ: 00141
Okres: Jesenik
Oblast: Morava HI. projektant: qtkankamic
Oblast ocenéni: Morava Projekt. firma: ELMONT LIPOVA s.r.o.

, T récel , Mnoistvi Cena ,
KOd rzgtzriélu Nazev celkové MJ jednotkové Cena celkova

310 Venkovni MN
310 vedenivenkovnl' NN
FQA45 D SKRIN SV101/NSW1W-C DCK 3X250A NA SLOUP 1,000 KS 43,52 43,52
FQA47 D SKRIN SV201/NSD1W-C DCK 6X250A NA SLOUP 1,000 KS 43,52 43,52
C|A56 D UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK 6,000 KS 191,76 1 150,56
FLA50 D POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 125A 6,000 KS 1,70 10,20
FLA51 D POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 160A 3,000 KS 1,70 5,10
FLA50 M POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 125A 6,000 KS 40,88 245,28
FLA51 M POJISTKA NOZOVA NN VEL.1 GG 160A 3,000 KS 45,00 135,00
BBA36 D TRUBKA SVODOVA PVC PR.75/4M PEVNE ULOZ. 3,000 KS 70,04 210,12
BBA36 M TRUBKA SVODOVA PVC PR.75/4M PEVNE ULOZ. 3,000 KS 349,99 1 049,97
BBA44 M DRZAK KAB.TRUBEK-1 AZ 3 PR.63+75 DCK UNI 3,000 KS 175,69 527,07
BBA43 D HLAVICE VYVOD. PLAST. TRUBEK 60-90MM CWS 3,000 KS 13,60 40,80
BBA43 M HLAVICE VYVOD. PLAST. TRUBEK 60-90MM CWS 3,000 KS 239,86 719,58
BBA36 D TRUBKA SVODOVA PVC PR.75/4M PEVNE ULOZ. 8,000 KS 70,04 560,32
BBA36 M TRUBKA SVODOVA PVC PR.75/4M PEVNE ULOZ. 8,000 KS 349,99 2 799,92
FQA45 M SKRIN SV101/NSW1W-C DCK 3X250A NA SLOUP 1,000 KS 1 684,50 1 684,50
FQA47 M SKRIN SV201/NSD1W-C DCK 6X250A NA SLOUP 1,000 KS 2 482,53 2 482,53
C|A56 M UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK 6,000 KS 383,52 2 301,12
LZA01 M POPIS POJ.KAB.SKRIN| SJZ LAK.POP|SOVACEM 3,000 KS 47,60 142,80
CHA32 M ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-STAV.VED 6,000 KS 28,12 168,72
LZA14 M CISLO 4 PLAST,16X34,DCK,SJZ NA KAB.SKRIN 4,000 KS 1,84 7,36
LZA09 M CISLO REZERVA PLAST,16X34,DCK,SJZ SKRIN 2,000 KS 1,84 3,68
LZA21 M PISMENO R PLAST,16X34,DCK,SJZ KAB.SKRIN 2,000 KS 1,84 3,68
JMA11 D SLOUP BETON. J 10,5/10/220-NN BEZ VYSTR. 2,000 KS 693,26 1 386,52
JMA14 M SLOUP BETON. J 10,5/20/220-NN BEZ VYSTR. 1,000 KS 19 308,33 19 308,33
LZA76 M TABULKA CISLOVACI P.B.SJZ SLOUP300 SMALT 1,000 KS 56,60 56,60
CEA25 D KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 30,000 M 11,90 357,00
CEA25 M KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 30,000 M 147,70 4 431,00
BIA93 D PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 70 SRSV. 16,000 KS 69,36 1 109,76
BIA93 M PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 70 SRSV. 16,000 KS 221,39 3 542,24
DXA48 D SVORKA KOTEVNI 4X70-95 AES 1,000 KS 77,86 77,86
DXA48 M SVORKA KOTEVNI 4X70-95 AES 1,000 KS 314,13 314,13
DXA16 D SVORKA POLOPROPICHOVACI AES16-120/16-120 4,000 KS 31,28 125,12
DXA16 M SVORKA POLOPROPICHOVACI AES16-120/16-120 4,000 KS 154,09 616,36
DTA58 D OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM 2,000 KS 60,18 120,36
DTA58 M OBJIMKA TRMENOVA D220-250 S PRODL. HAKEM 2,000 KS 297,86 595,72
DTA51 D KOTEVNI OBJ.D 280 PRO BET.SLOUP 6-20KN 1,000 KS 43,52 43,52
DTA51 M KOTEVNI OBJ.D 280 PRO BET.SLOUP 6-20KN 1,000 KS 192,49 192,49
HYA04 D KONZOLA VVS 1200 NA SLOUP DBV PR.250-284 3,000 KS 54,74 164,22
HYA02 M KONZOLA VVS 1200 NA BET.SLJB PR.220-250 3,000 KS 579,31 1 737,93
DXA42 D SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES 1,000 KS 77,86 77,86
DXA42 M SVORKA KOTEVNI 4X16-25 AES 1,000 KS 269,66 269,66
B|A01 D ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1B BILYM 9,000 KS 13,60 122,40
B|A01 M ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1B BILYM 9,000 KS 201,80 1 816,20
B|A02 D ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1B HNEDYM 3,000 KS 13,60 40,80
B|A02 M ROUBIK VALC.20X225 S IZOL.VPR-1B HNEDYM 3,000 KS 201 ,80 605,40
BIA82 D VAZ NN DVOJITY KRIZOVY ALFE 70/11-1 12,000 KS 13,60 163,20
BIA82 M VAZ NN DVOJITY KRIZOVY ALFE 70/11-1 12,000 KS 35,50 426,00
BIA65 M SPOJKA VRUBOVA NN ALST 11,25-11,70MM 8,000 KS 101,62 812,96
XDA09 M LANO ALFE NN 66-AL1/11ST1A(70/11-1)NEMAZ 16,000 M 17,73 283,68
XDA09 D LANO ALFE NN 66-AL1/11ST1A(70/11-1)NEMAZ 364,000 M 2,72 990,08
XDA09 O LANO ALFE NN 66-AL1/11ST1A(70/11-1)NEMAZ 364,000 M 8,16 2 970,24
DTA66 D KABEL AES 4X 95 MM2-NAHOZENI NA PB 40,000 M 17,00 680,00
DTA66 O KABEL AES 4X 95 MM2-NAHOZENI NA PB 40,000 M 51,00 2 040,00
DXA23 D KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB 17,000 M 8,50 144,50
DXA23 O KABEL AES 4X 16 MM2-NAHOZENI NA PB 17,000 M 25,50 433,50
CEA25 D KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 15,000 M 11,90 178,50
CEA25 O KABEL AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY 15,000 M 36,04 540,60
ELA43 D TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/94 OHEBNA 9,000 M 10,34 93,06
ELA43 M TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX110/94 OHEBNA 9,000 M 42,84 385,56
EJA41 M FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM 6,000 M 12,08 72,48
EDA34 M VYKOP KABELRYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3 5,000 M 128,48 642,40
ECA52 M VYKOP JAMY RUCNE,ZEMINA TRIDY 3-4 7,688 M3 657,80 5 057,17
ECA60 M ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3 3,768 M3 184,80 696,33
ECA70 M ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU 2,200 M3 2 553,32 5 617,30
ECA75 M ZAKL.BETON C12/15 D05M3 DO BEDN.BEZ DOPR 3,700 M3 2 273,76 8 412,91
KBA28 M NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK 5,500 T 49,72 273,46
906 M Jeféb / auto 3 rukou 4,000 HOD 900,00 3 600,00


